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SOpeova pe TV €mG TOPO EVNUEPOOT ToL giyope amd to dAha Tunuata, To TPooEepOUEV
padnuoto tov Katnyoplov E1 kot E2 yuo 1o eapvd e€dunvo tov akad. tovg 2016-17 ivau:

Mopora Emioyng Madnpotikov kol ®voikov Emoetnpov (E1):

KQAIKOX

ONOMA MAGHMATOX

ECTS

IMPOAITAITOYMENA

dYX-271

PYX-331

MEM-106
MEM-202
MEM-204
MEM-233
MEM-252

MEM-255

MEM-264

MEM-271
MEM-284

Ewcayonyn ot Oswpia Kukhopdtov (o
avtikoatdotoaon tov HY 121 1o omoio dev
TPOCOEPETAL OVTO TO EEAUNVO OO TO
Tunpo Emotung Ymoloyiotdv)

Actpopuown 11

Ipappkr Alyepal (Y)

Avodvtikn leopetpio

Ocwpio Ap1Oumv

leopetpia

ApBuntikn Avon Zvvibwv Alagopikmdv
E&ichoewv

Ocowpia [Ipoceyyione ko E@appoyéc

Epappoopévn Ztatiotikn

Awpopikég E€lomnaeig (Y)
Kvpotum Aradoon

o 0O OO 00 00

dYZ-230

MEM-102 1 HY-119

MEM-103 4 HY-118
MEM-102 4 HY-119
MEM-102 4 HY-119
MEM-108

HY-150

MEM-106
MEM-211
HY-150

MEM-101 # HY-110
MEM-102 1 HY-119
MEM-261 f HY-217

MEM-105 1M HY-111

MEM-108
MEM-271

Ynueimon 1: o ) cvppetoyn ota vroypewtikd (Y) poduato MEM-106 kou MEM-271
ypewaletar adeto amd Tov H104cKoVTa.
Inpeioon 2: o ta padnpata tov Tunipatog Mabnpoatikov kot Eeappocpéveov Mabnuotikov
(kwdtkot MEM-XXX) T TPOOTAITOOUEVO ONADVOLY EMOLUNTI KOt O)L VTOYPEDMTIKT YVAOON.
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MoOqpota Emioyng AAMhov Emoetnpov (E2):

KQAIKOX ONOMA MAGHMATOX MNPOAITAITOYMENA
BIOA-315 YroAoyiotikn Blodoyia 5 ---
OIK-1005 Mikpookovopikn Oewpia I 5,5 ---
ETY-302 Omntwen ko Kopota 5 ETY-102 4 ®YX-102 1 HY-113
(10 dropo amod kabe Tunua) ETY-112 1 MEM-105

[Ma meprocdTEpEG TANPOPOPIEG GYETIKEG LE TA TOPOTAVED podnuata Kabdg Kot Yo To
[Mpdypappa S1dackarog tovg mapakaiovue evnuepwdeite and tic I'pappoateieg tov

avtictorywv Tunudtov.



